
UCHWAŁA Nr IV.17.15 
Rady Gminy Cielądz 

z dnia 19 stycznia 2015 roku 

w sprawie: ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej z terenu Gminy Cielądz 

 
 Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, a 2014 r. poz. 379, poz.1072), Rada Gminy 
Cielądz uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Ustala się, że przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
przysługuje dieta z tytułu udziały w sesji  Rady Gminy Cielądz w wysokości 80 złotych. 

2. Dieta wypłacana jest w terminie 5 dni od odbycia sesji Rady Gminy na konto 
bankowe wskazane przez przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej. 

3. Podstawą do wypłaty diety jest udział w sesji,  potwierdzony na liście obecności 
przez Przewodniczącą Rady Gminy. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/15/2010 Rady Gminy Cielądz z dnia 28 grudnia 2010 r. 
w sprawie ustalenia diet dla sołtysów.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 lutego 2015 r. 


